



رهبر معظم انقلاب: امنیت همه چیز جامعه و کشور است
اقتدار با رفتار
مهربان و زبان
خوش هیچ
منافاتی ندارد
همین صفحه



رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز:
ابتکار عمل
در دست
هیئت های شیراز
قرار می گیرد
صفحه ۸

رشد اقتصاد هنر با صنایع خلاق

امیدواریم که با شناسایی جامعه مخاطب و برنامه ریزی بلندمدت برای نقش آفرینی جدی هنرمندان در عرصه صنایع خلاق بتوانیم به حوزه اقتصاد هنر کمک کنیم. در این رابطه وقتی در آمد ناخالص داخلی بسیاری از کشورهای دنیا را مرور می کنید، در می یابید که کمتر به سمت فروش مواد خام پیش می روند و سعی می کنند ارزش افزوده برای خود ایجاد کنند



رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و تره بار شیراز
در گفت و گو با شیراز نوین عنوان کرد:
همراه مردم شدید

مالیات بردرآمد محاسبه شود



مدیرعامل آیفای فارس خبر داد:
تأمین اعتبار برای
گسترش شبکه



سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز
عنوان کرد:
برنامه محوری
در پروژه های عمرانی



دکتر اسدی: در بازدیدهای میدانی و ملاقات با کارکنان و مراجعان موارد بررسی و منجر به تصمیم گیری می شود

شهر دار کلان شهر شیراز در بازدیدهای نظارتی از مناطق یازده گانه اعلام کرد:

هدف شهرداری، خدمت بدون واسطه



مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد:
طرح انتقال پساب پیشرفت ۹۵ درصدی دارد

تزریق آب در آبان



شهردار منطقه ۱۱ شیراز خبر داد:
رفاه شهروندی با توسعه خدمات شهری



سرپرست شهرداری صدر:
دغدغه رفع مشکلات شهروندان را داریم

به استقبال مهر رفته ایم

مقدس زاده: امیدواریم بتوانیم گام هایی ارزنده تر از گذشته در جهت تأمین رفاه حال شهروندان، ایجاد نشاط اجتماعی و امید در دانش آموزان عزیز و فرهنگیان زحمت کش و در نهایت خدمات رسانی بهینه به شهروندان برداریم

لکه گیری آسفالت نموده است. محمد مقدس زاده در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با انجام این گونه اقدامات و فعالیت ها بتوانیم گام هایی ارزنده تر از گذشته در جهت تأمین رفاه حال شهروندان، ایجاد نشاط اجتماعی و امید در دانش آموزان عزیز و فرهنگیان زحمت کش و در نهایت خدمات رسانی بهینه و بیش از پیش به آنها برداریم.



شهردار منطقه ۲ شیراز از تدابیر ویژه برای خدمت رسانی در مهرماه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو، محمد مقدس زاده شهردار منطقه با اشاره به اینکه هرساله به مناسبت آغاز مهرماه و بازگشایی مدارس و در جهت خدمات رسانی مطلوب به شهروندان، دانش آموزان و دانشجویان اقدامات متعددی صورت می گیرد، گفت: شهرداری با هدف تأمین آسایش و رفاه حال شهروندان در روزهای آغازین مهرماه و ایجاد فضای درخور مهرماه، اقدامات مناسبی داشته است. شهردار منطقه دو با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید گفت: در این راستا تاکنون بر اساس بازدیدها، تمهیدات و برنامه ریزی انجام شده، حوزه خدمات شهری منطقه اقدام به بهسازی و پاکسازی معابر و مسیرهای منتهی به مدارس، شست و شو، نقاشی و عملیات



تأمین اعتبار برای گسترش شبکه

مدیرعامل آیفای فارس خبر داد:
صندوق پون: عملیات تکمیل طرح فاضلاب داراب به سرعت در حال اجراست و به زودی آماده بهره برداری می گردد

مدیرعامل آیفای فارس از سرعت بخشیدن به عملیات تکمیل طرح فاضلاب شهر داراب خبر داد و گفت: عملیات تکمیل طرح فاضلاب شهر داراب به سرعت در حال اجرا می باشد و ان شاء الله به زودی در مدار بهره برداری قرار می گیرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آیفای استان فارس، دکتر علی جان صفاق پور مدیرعامل این شرکت، در همین رابطه اظهار داشت: با توجه به توقف ردیف اعتباری تسهیلات بانک توسعه اسلامی طی دو سال اخیر و به تبع آن توقف پروژه های متوقف از وام و تسهیلات بانک مذکور، شرکت آیفای فارس پیگیری های متعددی را جهت تأمین اعتبار مورد نیاز برای اجرای خط انتقال فاضلاب از شبکه جمع آوری شهر داراب تا تصفیه خانه، از محل اعتبارات دولت جمهوری اسلامی انجام داده است. در همین راستا، فاز اول این پروژه شامل لوله گذاری با لوله های کاروبکیت پلی اتیلن به قطر ۱۰۰۰ میلی متر به طول ۳۰۰۰ متر و همچنین اجرای کانال بتنی به طول ۱۵۰۰ متر در حال انجام است که تاکنون بیش از ۲۸۰۰ متر لوله گذاری و کانال بتنی اجرا شده است. مدیرعامل شرکت آیفای فارس در تشریح مشخصات فنی تصفیه خانه فاضلاب شهر داراب نیز گفت: مدول اول تصفیه خانه

اقتدار با رفتار مهربان و زبان خوش هیچ منافاتی ندارد

شگرفی بر جبهه ها داشت. رهبر معظم انقلاب صبغه دینی مدافعان را دیگر تفاوت دفاع مقدس با جنگ های دیگر دانستند و گفتند: توجه به خداوند و معنویت در جبهه ها، پشتیبانی عمومی مردم از رزمندگان و استواری مادران، پدران و همسران شهدا، دفاع مقدس و خطوط مقدم را به محراب عبادت تبدیل کرده بود. ایشان درگیر شدن همه لایه های مختلف اجتماعی و تبدیل مساجد، حوزه ها، دانشگاه ها و مدارس به محل خیزش و اعزام نیروها به جبهه را از دیگر مظاهر صبغه دینی دفاع مقدس خواندند و افزودند: در این بخش ها، صدها کار هنری جذاب می توان تولید کرد. رهبر معظم انقلاب در بخش چهارم تشریح عظمت دفاع مقدس، به دستاوردهای بی نظیر و فراوان ملت و کشور پرداختند. ایشان حفظ تمامیت ارضی و جدا شدن حتی یک وجب از خاک ایران عزیز را از جمله این دستاوردها دانستند و گفتند: آشکار شدن توانمندی های عظیم ملت از آثار بسیار مهم دفاع مقدس است. در واقع ملت برخلاف تبلیغات و تلقینات تحقیر آمیز وابستگان به قدرت های بزرگ از جمله قایر و پهلوی، عظمت و ظرفیت خود را در آینه دفاع مقدس کشف و باور کرد. چراکه همه دشمنان هشت سال علیه او همدست شدند، اما نتوانستند هیچ غلطی بکنند. ایشان شوکوفای استعداد های هزاران جوان را از دیگر واقعات شوق آفرین دفاع مقدس دانستند و گفتند: اشاره به این مسائل، با اطمینان تأکید می کنیم که جوانان کشور می توانند همه مشکلات را حل کنند. این سازی ایران، از دیگر نتایج هشت سال جنگ تحمیلی بود که رهبر معظم انقلاب با اشاره به آن گفتند: کشور به واسطه دفاع جانشانه همگانی، با تحد زبانی از نهج های احتمالی استوار شده است. همان گونه که دیدیم بارها گفتند گزینه نظامی روی میز است، اما از روی میز تکان نخورد زیرا ملت ایران را در جنگ شناخته بودند و می دانستند ممکن است آن ها آغازگر حرکتی باشند، اما ملت ما تمام کننده آن خواهد بود. ایشان با اشاره به ظهور قدرت، توانایی های گسترده، هوشمندی، ابتکار، ثابری و طرفیت غلبه بر قله های جهانی در هشت سال جنگ افزودند: وقتی این ظرفیت های ملی آشکار می شود، امید و نشاط را به پیروزی و پیشرفت در عرصه های دیگر افزایش می دهد. نتایج مهمی از این عرصه های غیرجغرافیایی ایران از جمله مرزهای فکری و معرفتی، دستاورد دیگری بود که حضرت آیت الله خامنه ای درباره آن گفتند: بر اثر این موفقیت بسیار مهم، مفهوم جهانی مقاومت شکل گرفته و در فلسطین، سوریه، عراق و مناطق دیگر جا افتاده و کارهای ملت ایران در مناطق گوناگون آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین الگویی دیگر ملتها شده است. رهبر معظم انقلاب ظهور و تحکیم فرهنگ اعتماد به نفس را از معجزه دفاع مقدس خواندند و گفتند: زورگویان جهانی به منطقه مهم ما به دلایل مختلف چشم طمع داشته و دارند و به همین علت است که حضور معنوی جمهوری اسلامی ایران و آوج گیری فرهنگ مقاومت، فریاد آمریکا و برخی دیگر را در آورده؛ چراکه مقاومت ملتها مانع منمعت طلبی آنها شده است. ایشان رشد و استحکام فکر مقاومت در داخل را از نتایج سال های دفاع مقدس خواندند و گفتند: در سی و چند سال که از جنگ می گذرد، نتایج و فتنه انگیزی های مختلفی داشته ایم که همه آنها به علت نهاده شدن فرهنگ مقاومت در ملت، تا کام مانده است. رهبر معظم انقلاب در جمع بندی سخنانشان درباره ابعاد عظمت دفاع مقدس گفتند: دفاع مقدس حق حیات بر کشور ما دارد، اما عداوت خدشه و شبهه وارد می کند و با تحریف یا دروغ های صریح عظمت آن را زیر سؤال می برند که تبیین گران باید واقعات تاریخ ساز جنگ تحمیلی را به خوبی بیان و ارائه کنند. ایشان توان و عناصر مستعد انسانی را زمینه مساعدی برای افزایش فراوان کارهای هنری جذاب از جمله فیلم ها، کتاب ها و رمان های خوب درباره دفاع مقدس دانستند و گفتند: باید مراقب باشیم در اینگونه کارها به هیچ دلیلی هدف را گم نکنیم. بخش پایانی سخنان رهبر معظم انقلاب به بیان نکاتی درباره نیروهای مسلح اختصاص یافت. ایشان نیروهای مسلح را جزو تائوس حتمی هر جامعه دانستند و گفتند: یکی از نقاط مورد هدف دشمن، فرهنگ ایثار و سیره شهیدان، حراست از سبک زندگی ایران است. اشاره به ضرورت تکوین نیروهای مسلح، افزودند: امنیت همه چیز جامعه و کشور است و اگر نباشد، اقتصاد و آرامش خاطر هم نیست. بنابراین باید از جهت مختلف به نیروهای مسلح رسیدگی کرد، حضورشان را مستحکم دانست و تحقیر دیگران نیست. خطاب به نیروهای مسلح گفتند: اقتدار با رفتار برخلاف غرب، برتری جویی و تحقیر دیگران نیست. خطاب به نیروهای مسلح گفتند: اقتدار با رفتار مهربان و زبان خوش هیچ منافاتی ندارد و قدرت و توانایی ذاتی و قانونی شما هر چه بیشتر شد، باید تواضع و انعطاف شما هم نسبت به مردم و توجه شما به خدای متعال نیز بیشتر شود. ایشان در انتها با یادآوری وعده نصرت الهی در صورت داشتن نیت الهی در کارها، خاطرنشان کردند: تا وقتی در راه خدا و برای خدا کار می کنیم، چه نفهمیم و چه نفهمیم، بلاشک خدا به ما کمک دفاع مقدس، خاتمها و آقایان دکتر زهرابزرگ، دکتر میثم صالحی، دکتر سمیه بورچردی، سعید اعلیانی، فرانک جمشیدی و حمید پارسا به بیان نکاتی درباره ضرورت بهره مندی از الگویی دفاع مقدس در حل مسائل کشور، ترویج فرهنگ ایثار و سیره شهیدان، حراست از سبک زندگی ایران اسلامی، تبیین هنرمندانه ارزش های نسل جوان و همچنین ضرورت تدوین نقشه جامع علمی دفاع مقدس پرداختند. سردار بهمن کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس نیز گزارشی از اقدامات و برنامه های این بنیاد از جمله در زمینه تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس و تسری بخشیدن به الگویی رهایی نوز در عرصه «رهایی پیشرفت» بیان کرد.



رهبر معظم انقلاب: امنیت همه چیز جامعه و کشور است
اقتدار با رفتار مهربان و زبان خوش هیچ منافاتی ندارد